



**Magiczny
Kraków**

Wygraj książkę z Wydawnictwa Literackiego!

2020-12-02

Harari i jego najślynniejsze dzieło. "Sapiens" - wielka opowieść o historii ludzkiego gatunku w nowej graficznej odsłonie.

Jak to możliwe, że mało znaczące zwierzę stało się władcą planety Ziemia, zdolnym rozszczepiać atom, latać na Księżyc oraz manipulować kodem genetycznym?

"Sapiens. Opowieść graficzna" to błyskotliwa, pełna humoru i odniesień do literatury, filozofii, sztuki oraz kultury popularnej opowieść, która czerpie idee i pomysły z przetłumaczonego na 60 języków i sprzedanego w nakładzie 16 milionów egzemplarzy światowego bestsellera "Sapiens. Od zwierząt do bogów".

Yuval Noah Harari proponuje nam powrót do zamierzchłych czasów, w którym towarzyszyć mu będą Prehistoryczny Bill, Doktor Fikcja oraz Detektyw Lopez. Graficzny format oferuje czytelnikowi nowy rodzaj intelektualnej i artystycznej eksploracji przeszłości: ewolucja gatunku przeobraża się w reality show, pierwsze spotkanie homo sapiens i neandertalczyka ukazują arcydzieła sztuki współczesnej, a wyginięcie mamutów oraz tygrysów szablonych przyjmuje konwencję filmu kryminalnego.

Epickie i pięknie ilustrowane dzieło – efekt współpracy Yuvala Noaha Harariego, belgijskiego ilustratora Davida Vandermeulena oraz francuskiego twórcy komiksowego Daniela Casanave'a – przyciągnie uwagę również tych, którzy na co dzień nie zajmują się nauką czy historią.

Pierwszy z czterech tomów nowej serii to wciągająca intelektualna rozrywka dla młodszych i starszych.

KONKURS

Mamy dla Was kilka egzemplarzy książki **"Sapiens. Opowieść graficzna" Yuvala Noaha Harariego** wydanej przez Wydawnictwo Literackie. Co zrobić, żeby wygrać książkę? **Napiszcie nam, dlaczego chcecie ją przeczytać!** Odpowiedź podeślijcie na adres: konkurs.mk@um.krakow.pl do **piątku, 4 grudnia do godz. 12**. W tytule maila wpiszcie: WYDAWNICTWO LITERACKIE, a w jego treści adres, na który ma zostać przesłana książka. Zwycięzców o nagrodzie poinformujemy indywidualnie.